ĐẢNG BỘ TỈNH LAI CHÂU

ĐẢNG ỦY ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH
*

Số      -CV/ĐU
Tổ chức lấy ý kiến đối với dự thảo
các văn kiện Đại hội XIV của Đảng
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Lai Châu, ngày      tháng 10 năm 2025

	Kính gửi:
	Các chi, đảng bộ cơ sở.

Thực hiện Công văn số 98-CV/TU, ngày 15/10/2025 của Ban Thường vụ Tỉnh ủy về tổ chức lấy ý kiến đối với dự thảo các văn kiện Đại hội XIV của Đảng, Ban Thường vụ Đảng ủy UBND tỉnh yêu cầu:

1. Cấp ủy các chi, đảng bộ cơ sở tổ chức lấy ý kiến và tổng hợp ý kiến góp ý của cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động đối với dự thảo các văn kiện trình Đại hội đại biểu toàn quốc lần thứ XIV của Đảng theo Kế hoạch số 381-KH/TU, ngày 07/8/2025 của Tỉnh ủy và hướng dẫn của Ban Thường vụ Đảng ủy; báo cáo tổng hợp ý kiến tham gia gửi Ban Thường vụ Đảng ủy (qua Ban Tuyên giáo và Dân vận Đảng ủy) trước ngày 12/11/2025.
 2. Ban Tuyên giáo và Dân vận Đảng ủy tổng hợp ý kiến góp ý của cán bộ, đảng viên, công chức, viên chức, người lao động đối với dự thảo các văn kiện trình Đại hội XIV của Đảng, trình Ban Thường vụ Đảng ủy trước ngày 14/11/2025.
	Nơi nhận:
- Như trên,
- Thường trực Tỉnh ủy (b/c),
- Thường trực Đảng ủy (b/c),
- Các cơ quan TMGV Đảng ủy,
- Lưu VPĐU, BTGDVĐU.
	T/M BAN THƯỜNG VỤ
PHÓ BÍ THƯ

Tống Thanh Hải